
I. SMLOUVA

Uzavřená ve smystu $l74ó odst. 2 zákonaě.lgnon Sb., oběanský ákonlk mezi:

Jihočeským divadlem, p.o.
zapsanou v oR Krajského soudu v Českých Budějovicích odd. h., vl. I 12,

ry-gídlem Dr. Stejskala 424ll9,370 47 České Budějovice
ICO:00073482
bankovní spoienÍ:
zastoupená
(dále jen "objednatel'')

(dríle jcn "obstaratel'')

oblastním spolekem Českého červeného kříže, Český Krumlov
zapsaným ve spolkovém rejgřÍku vedeném Městským soudem vkazs,odd. L, vložka 39599,
sídliště Vyšný 48, 38l 0l Český Krumlov
IC:00425869
DIČ: CZ0042586g
baúovnÍ spojení:
zastoupený panem.

I. Předmět a místo ptnění Smlouvy

1' PHmětem plněnÍ této Smlouvy je zajištění zdravotrrího dozoru pfi všeoh vgřsinýoh senerótních
zkouškách a všech představeních objednatele uváděných na otáčivém hledišti v českaňxnnrrtove
v roce 2023 (dile jen "Pfudmět Smlour'y''). Rozpis představenÍ, na kteých je zajištění plnění
požadovánoje přílohou č.l této Smlourry.

2. Zajištěním zdravotního dozoru se pro účel této smlouvy rozumí především poskytnutí předlékďské
první pomoci v přÍpadech ohrožujícÍch fivot a poskytnutí zákknnino ošeření-v případě trazu éi
náhlého zÍroršenÍ zdravotního stavu.

3. Mlstem plnění dle této smlouvy jsou prostory otáčivého hlediště v ámecké zďrradě Státního hradu
a zrímku v Českém Krumlově. 

-

I



ll Práva a povinnosti obstaratele

1.obstaravatelsetoutoSmlouvouzavazljektomu,ŽezajistlpředmětplněníSmlouvydle
předchozího článku takto:

a)NakaŽdémpředstavenídlerozpisubudouzdravotnídozorzajišťovatdvěosoby.

b)Minimálnímodbomýmn!9dryr<|aaemosobzajišťujícíchzdravotnidozorjecertifikovaný
kurzZZAt"o'unotnrř}oiňuuór'r' 

*'o a kurz obsluhy AED'

c)Každázosobzajišťujícízdravotnídozorbudeviditelněoznačenalogemobstarateleapři
vstupu se pronezeiilBň* p"*azem oS ČČrČr'

d)osobyvykonávajícízdravotní.dozorbudouvmístěplněníořítomnéalespoň1bodinu
před začátke,' p*ň;;iu po 3*t o ,k"":;J;;l'iiá" "a'r'"au 

posledních návštěvn|ků'

z.obstarateljepovinenvyko.nóyatpř.91:tSmlouvysamostatně,sodbornoupéěiapočlnatsitak,L' 
řuy řiň"'i ou:ednatele nebyla narušována'

3. obstaratel je povinen řídit se právními předpisy týkajíclli::::friil*' B'j"*;,'.Ť:%íť,Hlj3' 
ll:iililj",Ťs"'"ffil*'lil;!i'il:t13l[J""'".'r'?"lfi'ňTgd''ó'''*-iétos*louuy
seznámen. ob.t;;il ůíil;":ěrrrna*il',emitó předpisy své zaměsrnnce'

4. o ýkonu Předmětu Smlouvy v-e-d1.obstaratel přehled' vněmŽ uvádl ůdaje o_ čP:'osobách

konajících ,r'zuu u auršiďr zjistuný.rr rLřJ""*!J' ttáre ili;;ía.ďmamné zhlediska této

SmlouvY'

5.Personálobstaratelejepovinennahllsitsepři!*9:*př.dstavení,resp.veřejnégenerálnlzkoušce
určenéosoběobjednatele,kteroujernspektorhlediště.

6..Já::l*,"}xH}:i.ň'ffiffiÍ:xl.j:ť,:1ťl"[,J;:lllfr.li;]iYl"1ÍTŤlH'*:ff,li
č^z'.' 

l -'_L L^ e objednatel
,t.ZakaŽdéjednotlivéporušenípovinnostidlepředchozi.:l'bsůtohotočlánkumůŽt

uloát obstaru,-ď r'iuuní n_$uiu .z'il'"ji''i'óóo' rc' ďffiil;iuu* pot'uw rozhoduje

ředitel linoeesřJno áivadla. Uloze^iTHň';j ;,,"-,'ů *nroo,!"iíp*uo óui'o'"atele nanálhradu

ii."áí á*"bené jednáním obstaratele'

8.obstaratelsezavazuje,žejeřádněpojištěnpropřípadodpovědnostizaškodunaživotěazdravÍ.

9. obstaratel se touto Smlouvou. ??'azrq?''T 
pl'pf!ť povinností dle této Smlouvy plně přebírá

veškerou "dpJil;*, 
á svoji činnost i její následlcy'

10.Personálodstaratelezajistr!!{:dravotnidozors'eztlčashÍškoleníBozPaPopořádaného
ouj"anut"r'*iT'i'ioz'j "ďrg'00 

hod' v mtstě oH'

2



-_---_ř

il. Právn a povinnosti objednatele

l. objednatel je povinen poskytnout obstarateli informace o pfistupech do objektu, seanámit
obstaratele s bezpečnostními předpisy, poárním a evakuačním řádem a vnitřními předpisy pro
mimořádné situace (vypadek el. proudu, nutný příjezd RZs a pod). Tyto předpisy poskytne
objednatel obstarateli v písemné podobě.

z. objednatel se zavaztsje poskytnoÚ písemnou formou obstarateli telefonnÍ kontakt na inspektora
hlediště.

3, objednatel se zavazuje touto Smlouvou řádně semámit obstaratele s provozťm a pracovnÍm
řrídem. osoba pověřená ze strany objednatele je vedoucí obchodního útvaru

4, objednatelsivyhrazujeprávonazměnutermínůvpřílozeč.1tétoSmlouvyzobjektivníchdůvďů'
zejména provozního či technického charakteru, nebo ásahu vyšší moci, případně právo tyto
termíny jednostranně zrušit. V takovém případě je však povinen bezodkladně informovat
obstaratele nebo alespoň vyvinout veškerou snahu o informování obstaratele v této věci. Zároveťl
je objednatel v takovém případě povinen nďrradit obstarateli veškeré náklady již vynaložené na
splnění povinností vztahujících se ke zněněnému, resp. zrušenému tennínu (blíŽe viz čl. M', odst.
3.).

5. objednatel zajistí jedno parkovací místo pro jedno vozidlo obstaratele bez úplaty.

uI. štrooy

obstaratel ďpovídá v plné výši za škody vzniklé objednateli v důsledku neplnění či nesprávného
plnění povinnostÍ dle této Smlouvy obstaratelem, včetně škod vmiklých na majetku objednatele,
nebo na majetku jím uŽÍvaného ke své činnosti.

w. odměna

1. odměna za plněnÍ předmětu Smlouvy se sjednává dohodou obou stran takto:

_ hodinová sazbaza dvojici službu konajících osob se sjednává ve výši 570,- Kč/hod. + 15% DPH.

_ účtovaná doba začíná l hodinu před začátkem představení a končí ďchodem posledních návštěvníků
představeď.

z. V odměnách uvedených v toto ělánku jsou zahmuty rovněŽ naklady za dopraw na místo konání,
zdravotnický materiál, přÍp. další náklady vmiklé obstarateli v souvislosti s ýkonem dle této

Smlouvy (vč' přÍpadného ubytování).

3



v. Platební podmínlcy, vyúětování a fakturace

Podmínky výplaty sjednané 
ldTěl'y při představeních na otáčivém hlediští v Českém Krurnlovějsou mezi smluvními stranamí ..i.o'íeáy t5"i" š*touuou nň.J;ffi.'óo*gnu bude vyplácena ve

výši;

a' I00% sjednané odměny při plně odetrraném představerrí.

b' l00% sjednané odnrěny. pokud burle představení zahájeno a poté přenršeno zdůvodunepřlmivých klimaticýctr podmínek.

c' Pokud po pffchodu personálu obstaratete do ntÍsta plněnÍ nebude vúbec představenÍzahájenq bude účtováno dle bodinovó saeby ao oá.t'oal, posledních návštěvníkri.

2' Nárok na odměnu zaniká,.je-li představení zrušeno a objednatel toto sdělíobstarateli před jehopřÍjezdem na místo konani predstuu.nJ n.uo 
"y'"l;'-řó;řinur.r ur.rpoň prokazatelnb veškereúsilí na vyrozumění oustárat'te o-,,us*"i pr.ort"u.nt' ól'i*.t.r má však právo na úlrraduprokazatelně vynal.oŽených nákladů .pq'"'i"h 

-rl.'i""]j.'iirz. 
dopravu na místo konánípředstavenÍjiž zrhájil a to na ákjadě uý.ůu"ne faktury obstaratelem.

3' Veškerr'{ odměny podle této Smlouvy je objednatel povinen uhradit nazÁkladéiiaktur vystavenýchobstaratelem' Jednottivé faktury ú"iil-uyrtuu.ny vŽdy po sťonceni kalendářního měsíce vekterém probíhala představení' pó.r.Jniar.iura buáe 
"y'á".". p" posl_edním představení sezony2023 na otáčivém hledišti' vsecrrnv iartt* b''dil;; 
'il.'#;iffdnr1' v případě opoždění platby

i:":i;*j?.*"l 
opnivněn účtovat p;;l._;;."alenÍ ve ffiJ'ó;ós';z dlužné úístky za každý den

vI. ostatní ujednání

l' objednatel muŽe Smlouvu vypověděl v přÍpadě, že obstaratel opakovaně porušuje některé
Í ffiill|ť;Ljj*Í:'" 

pokuď není scr'oien oosiea'e""itňprynoucím i ei"'s'ía"vy, a to

2' Káždá smtuvní strana může tuto Smlouvu vypovédět bez udání důvodu s tříměsíčď výpovědní
ll'lftrll';ítrjlŤffř:Lil#r-*: íl'l.ou.i l.iňo ;il; p" měsÍci, ve kte;fi by la

3' osobám vykonávajícím zdravotnÍ dozor není dovoleno vodit s sebou na představení doprovod.

4



YII. Závérďná ustanovenÍ

l. Tato smlouva je uzaťena na dobu určitou a je platná od jejího podpisu do posledního

představení semny 7a23,

2. Tato smlouva se fidí platným českym právním řádem, zejména příslušnými ustanovenÍmi

občanského ákoníku v ptatném anění, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak.

3' Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nicM každé má platnost originálu. Kažlá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Jakékoliv aněny a doplňky této smlouvy jsou moáré pouze po dohodě obou sÚan v pÍsemné

podobě. Tato smlouvanabývá ptatnosti a úěinnosti dnem jejÍho podpisu oběma stranami.

5. obě smluvní strany prohlašují, Že trrto Smlouvu uzaťely pďle své pravé, svobodné a vážné

vůle a na důkaz souhlasu pfipojují své podpisy.

V Českých Budějovicích, dne : VČeském Krumlově, dne 2.5.2023

Digitálně podepsal
J' :' ];:*Íh{z.|/tl
j.; ,i i Čaýa 8ucě;orrtr

945 {O itrtt

hoteste divadlo
Datum: 2023.05.15
16:25247 +02'00'

Za Za Obstaratele:

Příloha číslo 1- Rozpis veřejně přístupných generálnÍch zkoušek a představenÍ na otáčivém hledlštiv

Českém Krumlově v roce20t,3

5



ll:J!

'm

t3.7.

'zt:{
2l:30-.---- ,T:jb

4!E{!!!t!44!!!S!!L

2l:30

--------------Tlm

tJ.M Jt:u!ffi
21r00

-_----iň

lt iu

luu
_---;;E

20:(


